第７号様式（第８条関係）
松田町スマートハウス整備促進事業費補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日

松田町長　殿

報告者　〒

住　所
氏　名

電　話

　　　　年　　月　　　日付け松第　　　号で交付決定のあった松田町スマートハウス整備促進事業費補助金の実績について、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	１ 対象システムを設置した場所

	２ 完了日もしくは建物引渡日
	年　　　月　　　日

	３ 補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

４ 設置した補助対象設備の種類及び事業総額（交付申請時と内容が異なる場合のみ記入）
	補助対象設備
	設置に係る事業総額（税込）
	交付決定額

	太陽光発電システム
	工事費：　　　　　　　　　　円
リース費：　　　　　　　　　円
	円

	ＨＥＭＳ
	工事費：　　　　　　　　　　円
リース費：　　　　　　　　　円
	円

	家庭用燃料電池システム
	工事費：　　　　　　　　　　円
リース費：　　　　　　　　　円
	円

	潜熱回収型ガス給湯器
	工事費：　　　　　　　　　　円
リース費：　　　　　　　　　円
	円

	家庭用ヒートポンプ式給湯器
	工事費：　　　　　　　　　　円
リース費：　　　　　　　　　円
	円

	Ｖ２Ｈ充給電設備
	工事費：　　　　　　　　　　円
リース費：　　　　　　　　　円
	円

	交付決定額　合計
	円

５　リースによる取得の場合の補助対象経費（交付申請時と内容が異なる場合のみ記入）
	対象設備
	リース料金（月額）
	リース期間

	太陽光発電システム
	円／月
	年　　月　　日
から
年　　月　　日
（　　年　　　カ月間）

	ＨＥＭＳ
	円／月
	年　　月　　日
から
年　　月　　日
（　　年　　　カ月間）

	家庭用燃料電池システム
	円／月
	年　　月　　日
から
年　　月　　日
（　　年　　　カ月間）

	潜熱回収型ガス給湯器
	円／月
	年　　月　　日
から
年　　月　　日
（　　年　　　カ月間）

	家庭用ヒートポンプ式給湯器
	円／月
	年　　月　　日
から
年　　月　　日
（　　年　　　カ月間）

	Ｖ２Ｈ充給電設備
	円／月
	年　　月　　日
から
年　　月　　日
（　　年　　　カ月間）

６ 添付書類
※領収書は、対象設備ごとではなく、他の工事等を含めて発行される場合は、一括の領収書の写しの添付でかまいませんが、対象設備について金額がわかるように内訳書を添付してください。
	対象
設備
	実績報告時に必要な書類
	確認欄

	太陽光発電システム
	（１）システムの設置状況を示すカラー写真（太陽電池モジュール設置枚数が確認できること）

	（２）システムの設置に係る支払いを証する書類（領収書、ローン契約書、リース又はＰＰＡに係る契約書）の写し
※交付申請時にリース又はＰＰＡに係る契約書の写しを提出済みの場合は除く。

	（３）電力会社との電力需給契約の締結が確認できる書類

	（４）設置した太陽電池モジュールの変換効率、未使用品であることが確認できる出力対比表等

	ＨＥＭＳ
	（１）システムの設置状況を示すカラー写真

	（２）ＨＥＭＳの設置に係る支払いを証する書類（領収書、ローン契約書又はリース契約書）の写し
※交付申請時にリース契約書の写しを提出済みの場合は除く。

	家庭用燃料
電池システム
	（１）補助対象設備の設置状態を示す写真

	（２）補助対象設備の設置に係る支払いを証する書類（領収書、ローン契約書又はリース契約書）の写し
※交付申請時にリース契約書の写しを提出済みの場合は除く。

	潜熱回収型ガス給湯器
	（１）補助対象設備の設置状態を示す写真

	（２）補助対象設備の設置に係る支払いを証する書類（領収書、ローン契約書又はリース契約書）の写し
※交付申請時にリース契約書の写しを提出済みの場合は除く。

	家庭用ヒートポンプ式給湯器
	（１）補助対象設備の設置状態を示す写真

	（２）補助対象設備の設置に係る支払いを証する書類（領収書、ローン契約書又はリース契約書）の写し
※交付申請時にリース契約書の写しを提出済みの場合は除く。

	Ｖ２Ｈ充給電設備
	(１) 補助対象設備の設置状態及び設置後のＶ２Ｈと電気自動車等の接続が確認できる写真

	(２) 出荷証明書、保証書の写し又はこれに準ずるもの

	(３) 電気自動車等の車検証の写し

	(４）補助対象設備の設置に係る支払を証する書類（領収書、ローン契約書又はリース契約書）の写し

※交付申請時にリース契約書の写しを提出済みの場合は除く。

-2-